
9 Prefeitura Municipal de Aurora

....,.::lg;E:1=5 pa'.... #'' ''»
()

.... ,../

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL
Tomada de Preços no 2018.08.28.1

\. ..-''''

Av;. Antõnio Ricardo, n' 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88)3543-1022



DIÁ]U0 OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 ANO X N'1 85 l FORTALEZA, 02 DE OUTUBRO DE 20]8

ESTADO bõ éÊ
AVISO DE JULGAMENTO FINAL - TOMADA DE PREÇOS N'

2018.08.28.1. O Presidente da CPL toma público que concluiu o.julgamento
final(propostas de preços) do Certame Licitatório na modalidade
de Preços n' 2018.08.28.1 tpresa vencedora - PVEN SERVIÇOS ME com proposta no
valor global R$ 13] 159,] 7(cento e Mata e um mil cento e cinquenta e nove
reais e Empresas com propostas A
CASA .ERVIÇOS LTDA ME,ARAÜJO & SOUZA
SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA ME, ÂNGULO CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS ERELI ME, RAMALHO SERV]COS E OBRAS EIREL]
ME, J 2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME e CONSTRUTORA
SEjiRA NEGRA EIRELI. Maiores infomlações na sede da CPL sito na
Avenida Antânio Ricardo, n' 43 - Censo, ou pelo 3543-1022.
no horário de 07:30 às 13;00 horas. Aurora/CE, bro de 20] 8.
AJa Ferreiro de Almeida - Presidente da CPL.

.-0

A

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DE SÓCIOS
Ficam convocados os senhores sócios da Brisa Petróleo LTDA. a
comparecerem à reunião de sócios, que será realizada no dia 14 de novembro
de 20 1 8, ás 08:00 na sede social da empresa, situada à Av. Waldir Diogo, n
200 - Mondubim, Fortaleza - CE, CEP 60.764-020, para deliberarem sobre
a seguinte ordem do dia: a) Transferência de quotas, saída e ingresso de
sócios; b) Mudança de adminisüador; c) Adequação do contrato social ao
novo código civi]; d) Aumento da Capital Social -- Fica aberto o prazo de
30 dias para o exercício de preferência; e) Alteração do Conüato Social em
consequência dos itens anteriores.

Fortaleza. 01 de futuro de 2018
Paulo Sérvio Quezado de Castra

Sócio Admiústrador

EXTRATO DO ADITIVO 03/2018 AO CONTRATO N" 05/2015
CONTRATANTE: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO
TRABALHO - IDT. CONTRATEI)A: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A.
D0 0BJETO: A prorrogação contratua] de prazo. DA RATIFICAÇÃO
Ficam ratificadas as demais cláusdas e condições do Instrumento original e
aditivos 01/2016 e 02/2017. ])ATA E ASSINANTES: 16/07/2018. Antonio
Gilvan Mandes de Oliveira - Presidente do IDT e, Luciano Rodrigo Weiand
e Diego da Silvo Gonçalves - Representantes legais



'8

DE
'-

261 3 '7'0

/
püPW{.ARES,CaM.Bn sz 4 01üG 2 1ó9i 11©!#$?@$zÃ;;g$. w:®@ !wgÉâ@ãü:ü@.:ãlã

.#

3:# 'vEiCtJI..o$ VFNnA,{. w Ã% silos pvlçEr õ co

g $ü«:. .;:. :ê$ êwõi.::iw

GMAC/ BV / FRN / SISTEMA FIEL ON L}NE / PRESENCIAL
h8$ x$/©$/!$, %#ü jÊá! ã ã h $

F@MÜi@w .! #*i: $ üãê.éÉãz

%#@&. g9©#$®.
$ V.R$ .:ilã#.'!#xj©

h }Qi:':g'$PW$$#

@#.. .... ....... ".-:g@$$@

l$@:Zll w11
© ,: $êli$$&: g$$®ã®...iM

@% :*....~ã#M

Ê''T#

«

:l:gi +íüH.}; :: :
'gq$:a%.8iB.

Ê@$ê: ; .g$i$©@ lw@'nR5u'
f ]:

lã®;l::#ê$i@@

%$jÊ ê;$:G®âã 8W@

@?®ã@..!ià&B.M-
!

l@# .. â$ü®©
:$B98k«®:!#l@à®Ê:lÍÇ
Bf®,:'g©©

©©BÜI.Á@©8 ' '-:S$$4a$$$

'$$

:ê@

:.ã#$$a#:$©.

3,s XKicuws

i$@$iliÜ$$$ÓB'!@;X$g'.®4.#õ #l
ww$w.:ww''ãe 6;i;çppêa 'ii$géi$#.

l#®':ã@i$;$?êg&i.:$Ó::.g@8êê@

lêg! ê1:4@$.'!41@ $!#áÉl@:':@
B©QW'ã@;

VINHA

!$Ê4#ã$ã&:ji8ã .
Õe,.á j@..#@@l$ã:-.$BàÊ@-.#:$@8

@ã :#$: # @ #@;ei$18$'.É4@É#ÉÇ@@,

á

» Â

Õ€«
Êê©:©lÜâilãÉg:éÉ:ã

:'#@:.'#:&!4®e'êMú@

iWd

$} 'x "Í& %
q: '$ iH

P :& ê8Ã: $.
@:$1 : 6.}'# @©Ê@4$$@;:%

FiiiÊã' ;ã.âÊáêã:.. ::ã:i$g ggÉ
.B!@#$ $Q# :!!!WWI.:$»

w''j#.

?Êi!$E.: :)!@ :É@ã©

:'el«êi$$.:ã$'#üliiüi$&ü$::

ii$ i:üli' !®!:#$..@agi

«#ã#'!gii @#@g@

»ái::'@

$


